Pia unio a S. Antonio Patavino nuncupata in ecclesia S. Anlonii de TJrbe 
canonice erecta. 

Nota est omnibus singularis in S. Anfonium de Padua universi populi 
chrisliani devolio etfiducia ejusque cullus ubique ferrarum mirabili modo 
propngatus omnibus similifer patet. Hinc fempla vel altaria aut statues in 
memoriam ejus erecta, hinc imagines et piclurre arle decoratae, sancti ef-
figiem varie illustrantes, hineque solemnia festa in ejusdem honorem, 
ubilibet magno populi concursu concelebrata. 

Causa tam vividœ lamque diffusœerga sanctum devolionisnon aliunde 
procuï dubio dérivât nisî ab ejusdem speciali privilegîo, a Deo communi-
calo, miracula operandi, favores innumerasqne gralias dispensandi. Quai 
omnia in notissimo responsorio Si quxris miracula seraphiens doclor 
S. Bonaventura pancis expressif et coraplexus est, unde sanctus nosier 
gloriosum thaumaturgi titulum in Ecclesia Dei quasi jure sibi acquîsivif. 

Quod si S. Antonii inlercessio ac proteclio pofentissima quidem est 
apud Altissimum ad quascumqtie calamitates arcendas morbosque pel-
lendos, ea tamensingulari modo refulget in mirabili privilegîo a Deo ipsi 
coïlato quo ad ejus invocationem res perditœ ïuveniunlur; quod quidem, 
exoralo S. Antonio, experti unanimes testantur. 

Vcrum non res materiales tantummodo, sed quod nunquam satis lu-
gendum, et ipsa dona supernaluralia persœpe amiltuntur; ad hœc cliam 
nostri thaumaturgi potentiase exlendit, qui, dum vitam ageret, zelo vere 
apostolico flagravit tum ad infîdelîum conversionem, (um ad hœreticos et 
peccatores ad veritatem dîvinamque gratiam reducendos. Non mirum igitur 
si infelix homo, Dei gratia privatus, per hujus sancti invocationem recu-
perare eamdem possit, si perdiderit, vel invenire, si numquam habuerit. 

Hisce rationibus moli, clarissimi viri, S. Antonio maxime addicti ac de 
proximorum salute valde sollîciti, approbante Ministro Generalî ejusque 
definitorio, in id devenerunt ut in ecclesia S. Antonii de Urbc, prope in

su i 
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signem basilicam Lateranensem exstructa et fidelium frequentia celebrata, 
ïnstilueretur P'ta Unio universaïis, a S. Antonio Patavîno nuncupata. 

Omnes quibusres innotuit pium opus su m mis laudîbus extulerunt, prœ-
sertim Eminenlissimus cardinalis Lucidus Maria Parocchi, vicarius Sanc-
tilatis Suse, qui ejusdem ecclesiae primariura lapidera posuit ac deinccps 
templum, assistenlibus decem ex ordine noslro prsesulibus, solemtâ r> lu 

consecravît. In divertis quidem regionibus ac ïocîs, projet lim in eccle-
siis franciscalibus, non paucse existant pîse sodalitates in hirorem thiu-
maturgi canonîce instituts); attamen opporlunum visum est aliam erigere 
in Urbe, quœ sedes est Pontiiicis sumnii, Christi in terris vices gercnlis, 
apud diclam ccclesiam a S. Antonio nuncupatam,qtue, Deoita dispo.iente, 
residentia facla est AH/lis tri Generalis totius orâinis Mînorum, ut t.m 
omnes palriarcbae Assisîensis assèche quam c;cteri cbrisfifideles qui Ro
mani ex omnibus orbis partibus conveniunt, prsefalam Piam Unioncm fa-
cilius agnoscere eique nomen dare valeant, ad propriara devotionem erga 
S. Antonium augendam et ad proxiraorurn salutem promovendam.